

Mulsanne ApS
Kochsgade 31
5000 Odense C
CVR-nr. 32261809

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Allan Østergaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mulsanne ApS
Kochsgade 31
5000 Odense C

CVR-nr.: 32261809

Stiftet: 02.06.2009

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Allan Østergaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (35.874) kr. mod (26.961) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 545.759 kr. mod 1.314.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(35.874)	(26.961)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		537.947	821.165
Andre finansielle indtægter		347.276	675.097
Andre finansielle omkostninger		<u>(301.270)</u>	<u>(13.994)</u>
Resultat før skat		548.079	1.455.307
Skat af årets resultat		<u>(2.320)</u>	<u>(140.904)</u>
Årets resultat		<u>545.759</u>	<u>1.314.403</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>545.759</u>	<u>1.314.403</u>
		<u>545.759</u>	<u>1.314.403</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.165.152	1.412.520
Finansielle anlægsaktiver	1	1.165.152	1.412.520
Anlægsaktiver		1.165.152	1.412.520
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	0
Udskudt skat		2.119	0
Tilgodehavende selskabsskat		186.391	0
Tilgodehavender		288.510	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.760.760	8.627.008
Værdipapirer og kapitalandele		8.760.760	8.627.008
Likvide beholdninger		3.083.061	2.710.173
Omsætningsaktiver		12.132.331	11.337.181
Aktiver		13.297.483	12.749.701

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.162.483	12.602.039
Egenkapital		13.287.483	12.727.039
Skyldig selskabsskat		0	12.662
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	22.662
Gældsforpligtelser		10.000	22.662
Passiver		13.297.483	12.749.701
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.602.039	12.727.039
Valutakursreguleringer	0	14.685	14.685
Årets resultat	0	545.759	545.759
Egenkapital ultimo	125.000	13.162.483	13.287.483

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.694.500
Kostpris ultimo	1.694.500
Nedskrivninger primo	(281.980)
Valutakursreguleringer	14.685
Andel af årets resultat	537.947
Udbytte	(800.000)
Nedskrivninger ultimo	(529.348)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.165.152

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Web Solutions A/S	Odense	A/S	50,0	2.330.304	1.075.894

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2017.
